16/02/2023, 08:18 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-464928885 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/02/2023 | Edição: 34 | Seção: 3 | Página: 215

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023-SEEL

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio

designados pela Portaria nº 046/2023 - SEEL, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico, tipo menor preço por item, exclusivo para MEs e EPPs, em sessão pública eletrônica a partir das

14:00 horas (horário de Brasília-DF) do dia 03/03/2023, através do site www.comprasnet.go.gov.br,

destinado à aquisição de insumos e ferramentas para serviços de marcenaria, conforme legislação e

especificações, quantitativos e condições constantes no Edital, relativo ao Processo nº 202317576000354,

nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei

Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012 alterada pela lei nº 18.989 de 27 de agosto de 2015,

Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, Lei Complementar 123/2006, modificada pela Lei

147/2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e seus anexos encontram-se

disponíveis nos sites www.comprasnet.go.gov.br e www.esporte.go.gov.br.

Goiânia, 15 de fevereiro de 2023.

PATRÍCIA DE CASTRO CAVALCANTE

Gerente de Compras Governamentais-SEEL

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Highlight